

SCONTI fino al 50%

Offerte valide dal 01 al 6 Settembre 2025



SCONTO
30%

PASTA
DI SEMOLA
VARIE TRAFILE
LA MOLISANA
500G

0,78
1,56 €/kg



SCONTO
40%

SPINACI
IN FOGLIA
DESPAR
450G

1,10
2,11 €/kg

SCONTO
50%

DESPAR
PREMIUM

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'

- Con Olio Extra Vergine di Oliva
- Stesa a mano e cotta su pietra
- Con lievito madre



PINZA CON OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
230GX2

1,99
4,33 €/kg

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
35%

GEL
LAVASTOVIGLIE
PRILL TUTTO IN 1
LIMONE
3X630ML

8,90

RESERVATO AI
POSSESSORI DI
CARTA
FEDELTA'



SCONTO
35%

BISCOTTI
MULINO BIANCO
BATTICUORI **350G**/
NASCONDINI **330G**/
ABBRACCI **350G**/
PAN DI STELLE **350G**

1,69

USA IL
**BUONO
SCONTO**
SUI PRODOTTI
CHE AMI!

COME RICEVERLO?

Solo per i possessori di carta fedeltà

Dal 01 al 6 Settembre
OGNI 20€ DI SPESA

(scontrino unico, multipli inclusi)

RICEVI SUBITO
6 EURO DI
BUONO
SCONTO

COME USARLO?

Puoi spendere il buono nei giorni

7 - 8 - 9 - 10
SETTEMBRE 2025

su una spesa minima di 25€

*Non valido su ricariche, gift card, smart box e buoni pasto.

**Consultare il punto vendita per conoscere orari e i giorni di apertura.

OFFERTE VALIDE
SOLO NEI
PUNTI VENDITA
CON INSEGNA:

EUROSPAR



Volantini Più

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI
GLI ALTRI 100 PRODOTTI IN OFFERTA!





SCONTI fino al 50%



SCONTO
20%

CAPSULE CAFFÈ
BARISTA/
CLASSICO/
RISTRETTO
SPLENDID X30

6,99



SCONTO
50%

MINI MUFFINS CHOCO
CHIPS PEPPA PIG X5 - 125G/
CIOCCOLATO PAW PATROL
X5 - 150G

1,49



SCONTO
30%

CONFETTURA
SANTA ROSA
VARI GUSTI
350G

1,59
4,54 €/kg



SCONTO
25%

PAN CARRÈ
MULINO
BIANCO
285G

0,69
2,42 €/kg



Con pomodori
italiani



SCONTO
20%

PASSATA
DESPAR
RUSTICA
690G

0,89
1,29 €/kg



SCONTO
50%

CRANCINE/
SFOGLINE
GRAN PAVESI
VARI TIPI
180G

1,49
8,27 €/kg



SCONTO
20%

TONNO
ALL'OLIO D'OLIVA
MAREBLU
60GX6

4,79
13,31 €/kg



SCONTO
15%

CONDIMENTO
CONDISANO
DANTE
1L

3,19



SCONTO
40%

CHIPS
PAI
300G

1,39
4,64 €/kg



SCONTO
25%

MAIONESE
KRAFT
465ML

2,19
4,71 €/lt



SCONTI fino al 50%

**SCONTO**
30%LATTE
ACCADI UHT
INTERO/
PARZIALMENTE
SCREMATO/
SCREMATO
GRANAROLO
IL**1,35****SCONTO**
30%MOZZARELLA
SENZA
LATTOSIO
SANTA LUCIA
100GX3**2,69**
8,97 €/kg**SCONTO**
30%ACTIVA DANONE
0.1%/INTERO
VARI GUSTI
125GX4**1,99**
3,98 €/kg**SCONTO**
40%ALPRO COCCO/
COCCO E CARAMELLO
SALATO
120G**0,89**
7,42 €/kg**SCONTO**
40%RICOTTA
FRESCA
VALLELATA
250G**1,15**
4,60 €/kg**SCONTO**
20%FUNGHI CHAMPIGNON
A FETTE PASSO DOPO
PASSO DESPAR
300G**1,89**
AL PEZZO**SCONTO**
20%INSALATINA NOVELLA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR
70G**0,79**
AL PEZZO**SCONTO**
35%HAMBURGER DI
POLLO E TACCHINO
DESPAR
X2 - 200G**1,29**
AL PEZZO**SCONTO**
30%COTOSNELLA
FILENI LIGHT
NUGGETS
240G**2,49**
AL PEZZO**SCONTO**
45%PETTO DI
TACCHINO
AIA**0,99**
ALL'ETTO**SCONTO**
30%FORMAGGIO
STAGIONATO
100% ITALIANO
700G**7,99**
AL PEZZO

SCONTI fino al 50%



SCONTO
45%

ENERGY DRINK
ORIGINAL/
ZERO ZUCCHERI
LATTINA
25CL

0,35
1,40 €/lt



SCONTO
50%

VINI IGT/ DOC
ROCCA EGEEA
VARI TIPI
75CL

1,99
2,65 €/lt



SCONTO
30%

ACQUA
MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
SVEVA
1.5LX6

1,68
0,19 €/lt



SCONTO
20%

NETTARE
VALFRUTTA
PERA/PESCA
BRICK
1L

1,19



SCONTO
30%

BIRRA
CORONA EXTRA
33CL

1,09
3,30 €/lt



SCONTO
35%

PIZZA REGINA
MARGHERITA
CAMEO
620G

3,15
5,08 €/kg



SCONTO
20%

COPPA DEL NONNO
CLASSICA
MOTTA
X6 - 390G

3,75
9,62 €/kg



SCONTO
40%

MISTO PER
SOFFRITTO
DESPAR
150G

0,59
3,93 €/kg



SCONTO
25%

PATATINE
KID SMILE
MC CAIN
650G

1,99
3,06 €/kg



SCONTI fino al 50%



SCONTO
40%

AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
TESORI
D'ORIENTE
VARI TIPI
760ML

1,75



SCONTO
30%

DETERSIVO
LIQUIDO
PIATTI NELSEN
850ML X3

3,99



SCONTO
30%

DETERSIVO
PER PAVIMENTI
RIO CASAMIA
VARI TIPI
1250 ML

1,39



SCONTO
25%

DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO
DASH BASE
COLORE/
CLASSICO
40 LAVAGGI

9,49



SCONTO
40%

DENTIFRICIO
PASTA DEL CAPITANO
PLACCA E CARIE/
ANTITARTARO/
CARBONE
100ML

0,79



SCONTO
25%

DETERGENTE INTIMO
GLENNOVA
ALOE E MENTA/
CALENDULA E MALVA
300ML

0,89



SCONTO
25%

SHAMPOO/
BALSAMO
ELVIVE
VARI TRATTAMENTI
250/300ML

2,99



SCONTO
20%

SAPONE LIQUIDO
MILMIL
VARI TIPI
2L

2,59



SCONTO
25%

BAGNOSCHIUMA
MILMIL
VARI TIPI
1L

1,69



SCONTO
20%

PATÈ RICCO
MOLLY PREMIUM
VARI GUSTI
100G

0,50



SCONTO
25%

BOCCONI
MIGLIORCANE
MANZO/POLLO
E TACCHINO
405G

0,65

FORMAGGI E SALUMI



Freschezza e qualità sulla tua tavola



FORMAGGIO
CAMOSCIO
D'ORO

1,49
ALL'ETTO



PECORINO
DI AMATRICE
SEMI
STAGIONATO

2,09
ALL'ETTO



FORMAGGIO
IMBRIAGO
PER BACCO

Un formaggio unico,
connubio perfetto fra l'arte
dei mastri casari, un latte
eccezionale e il corposo
vino rosso autoctono scelto
per l'affinamento.



1,89
ALL'ETTO

Grazie alla collaborazione tra Despar e la Comunità di San Patrignano, nasce un prodotto di altissima qualità.

Prodotta con 100% latte vaccino della filiera di San Patrignano, dove gli animali sono allevati seguendo i loro ritmi naturali di crescita e sono nutriti con materie prime nobili.

Un formaggio fatto a mano da maestri casari dal gusto delicato ed equilibrato.



CA'CIOTTA
VACCINA
SAN PATRIGNANO
DESPAR PREMIUM

1,29
ALL'ETTO



L'ABBINAMENTO



SPUMANTE BOLLA
PROSECCO DOCG/
EXTRA DRY ROSÉ DOC
75CL

5,99
7,99 €/lt



MOZZARELLA
DI BUFALA
DOP DESPAR
PREMIUM
50GX5

3,29
AL PEZZO



GORGONZOLA
DOLCE DOP
QUATTRO ROSE
SANTI

1,39
ALL'ETTO



FORMAGGIO
FRESCO
BIANCO
BELLA MURGIA

1,09
ALL'ETTO



EMMENTAL
FRANCESE
PRESIDENT

1,19
ALL'ETTO

EUROSPAR



Il valore della scelta



MORTADELLA
FAVOLA
IN COTENNA
CON/SENZA
PISTACCHIO

1,49
ALL'ETTO



PROSCIUTTO
COTTO
FETTA GOLOSA
GALBANI

1,49
ALL'ETTO



GUANCIALE
STAGIONATO
DESPAR
PREMIUM

1,59
ALL'ETTO

L'ABBINAMENTO



SPUMANTE
MAXIMILIAN
BLANC DE BLANCS/
ROSÉ/MULLER
THURGAU
75CL

3,49
4,65 €/lt

**L'Umbriaco Prosciutto Stagionato
alle Vinacce** proviene da un'accurata
selezione delle migliori cosce di suino.

**Viene disossato e subito dopo affinato
sotto vino rosso Primitivo e vinacce,
per 15 giorni.**

**L'aroma penetra nella carne,
conferendo un profumo intenso e un
sapore delicato.**



PROSCIUTTO
CRUDO
L'UMBRIACO
RENZINI

2,79
ALL'ETTO



GOLFETTA
SALAME

1,99
ALL'ETTO



CARPACCIO
DI BRESAOLA

2,89
ALL'ETTO



PANCETTA
COPPATA
MAGRISSIMA
IL COLLE

1,69
ALL'ETTO



JAMON
SERRANO
AFFETTATO
100G

2,79
AL PEZZO



MELE GALA
PASSO DOPO
PASSO IN
CONFEZIONE DA
750G

1,59
AL PEZZO



CARTA DELLE INSALATE
BONDUELLE
CROCCANTE
230G

1,49
AL PEZZO



LATTUGA
ICEBERG
CONFEZIONE
DA 300G

1,39
AL PEZZO



CAVOLFOIRE
BIANCO

1,99
AL KG

1
**Selezione
del territorio**

Scegliamo produttori che coltivano frutta e verdura in zone vocate per clima e tradizione al fine di garantire prodotti di elevata qualità.

2
**Coltivazioni
rispettose**

Richiediamo per i nostri prodotti limiti per i fitofarmaci (antiparassitari, erbicidi ecc.) inferiori a quanto previsto dalle normative.

3
**Controlli
scrupolosi**

Controlliamo colture e prodotti tramite analisi chimico-fisiche e verifiche organolettiche.

4
**Consegna
giornaliera**

Le consegne quotidiane e la conservazione attenta e controllata dei prodotti durante il trasporto assicurano prodotti sempre freschi.



UVA DA TAVOLA
ROSSA RED GLOBE /
BIANCA ITALIA
PASSO DOPO PASSO
DESPAR

2,39
AL KG



CEREALI & LEGUMI/
CEREALI & LENTICCHIE/
MIX CEREALI
250G

1,69
AL PEZZO



1 KG

PERE SANTA MARIA
PASSO DOPO PASSO
CONFEZIONE DA 1KG

2,39
AL PEZZO

Bontà tracciata, ad ogni passo

Filieri controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



FAGIOLINI
PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE DA 500G

1,59
AL PEZZO



PATATE TUTTI GLI
USI PASSO DOPO
PASSO DESPAR
IN RETE DA 1.5KG

1,99
AL PEZZO



INSALATA
TENERA
DESPAR
150G

1,29
AL PEZZO





COPPA
DI SUINO
SENZA OSSO

7,90
AL KG



SALICCIA
MISTA
SUINO E
BOVINO

9,90
AL KG



SOTTILISIME
DI POLLO
PANATE AIA
140G

1,99
AL PEZZO

L'ABBINAMENTO



VINI SAN LORENZO
VARI TIPI
75CL

4,99
5,22 €/lt

FUSI/SOVRACOSCE
DI POLLO
DESPAR PASSO DOPO
PASSO
X3

4,69
AL KG



Bontà tracciata, ad ogni passo

Filiere controllate, verifiche accurate e tutta la freschezza che cerchi: ecco perché di Despar Passo dopo Passo ti puoi fidare. Qualità, bontà e trasparenza per i prodotti che scegli.



FETTINE PER
COTOLETTE
DI SCOTTONA
(BOVINO ADULTO)

15,90
AL KG



MINI HAMBURGER
SCOTTONA
MARFISI
180G

3,29
AL PEZZO



ARROSTINI
GOLOSINI
250G

12,90
AL KG



DESPAR 
PREMIUM

L'eccellenza del gusto



NETTARE
DESPAR
PREMIUM
VARI GUSTI
20CL

1,79 €/pezzo



DANISH BUTTER
COOKIES
DESPAR
PREMIUM
454G

4,49 €/pezzo



TEA VERDE
CON MELOGRANO
DESPAR
PREMIUM
30G

1,99 €/pezzo



SFOGLIATINE
DESPAR
PREMIUM
230G

2,99 €/pezzo



BACI DI DAMA
DESPAR
PREMIUM
200G

2,99 €/pezzo



MIELE MILLEFIORI
ITALIANO
DESPAR
PREMIUM
400G

4,29 €/pezzo



PASTICCINI
IN PASTA FROLLA
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
150G

1,69 €/pezzo



CAFFÈ IN GRANI
SELEZIONE
BAR DESPAR
PREMIUM
1KG

14,90 €/pezzo



CAPSULE CAFFÈ
VARI TIPI
DESPAR PREMIUM
X10 - 52G

1,99 €/pezzo



SALSA DI SOIA
CLASSICA/CON
MENO SALE
DESPAR PREMIUM
150ML

2,49 €/pezzo



PESTO
GENOVESE
CLASSICO/
SENZ'AGLIO
DESPAR PREMIUM
190G

1,99 €/pezzo

DESPAR PREMIUM

**La miglior
qualità
firmata
Despar**

Despar Premium
è il frutto di un'accurata
selezione di **eccellenze
culinarie italiane**,
tra cui tanti sapori unici
riconosciuti DOP e IGP,
e diverse **specialità
dal mondo.**



SUGO CACIO E
PEPE/DI ASTICE/
DI CARNE CHIANINA
DESPAR PREMIUM
180G

3,49 €/pezzo

SCONTO
25%



BURRO 100%
DI ARACHIDI
DESPAR
PREMIUM
350G

2,49 €/pezzo



ALICI DEL MAR
CANTABRICO
DESPAR PREMIUM
VARI TIPI
70G

2,99 €/pezzo



OLIVE FARCITE
TONNO&ACCIGHE/
PEPERONCINI FARCITI
CON TONNO DESPAR
PREMIUM
240G

4,79 €/pezzo



GUANCIALE
DI PURO SUINO
DESPAR PREMIUM
100G

2,39 €/pezzo



SALMONE
NORVEGESE
DESPAR
PREMIUM
100G

4,59 €/pezzo



PESTO FRESCO
CON BASILICO DOP
SENZ'AGLIO/
CON AGLIO
DESPAR PREMIUM
140G

1,49 €/pezzo



FILETTO
DI TONNO
ALL'OLIO DI OLIVA
DESPAR PREMIUM
200G

3,99 €/pezzo



FUNGHI
CHAMPIGNON
TRIFOLATI
DESPAR
PREMIUM
180G

1,00 €/pezzo



CARCIOFI ALLA
ROMANA DESPAR
PREMIUM
580G

3,99 €/pezzo



FARINA "00"
MANITOBA
DESPAR
PREMIUM
1KG

0,89 €/pezzo

BACK to school



ACQUA
MINERALE
SAN BENEDETTO
PUSHPULL
25CL

0,39
1,56 €/lt



BEVANDA
SUCCOSO
SAN BENEDETTO
VARI GUSTI
40CL

0,59
1,48 €/lt



SUCCHI DI FRUTTA
SANTAL
ZERO/ CLASSICO
VARI GUSTI
200MLX3

1,19
1,98 €/lt



ACTIMEL
FRAGOLA
E BANANA
100GX8

2,99
3,74 €/kg

1 euro
= 1 punto

Happy
Pappa
Plasmon

RACCOGLI i Punti Pappa
e VINCI i premi!



CORNETTI
CLASSICI
MULINO BIANCO
240G

2,49
10,37 €/kg



BRIOSS FERRERO
CILEGIA E CEREALI/
ALBICOCCA E CEREALI
X10 - 280G

1,99
7,10 €/kg



CROSTATINA
CACAO
DESPAR
X6 - 240G

1,29
5,38 €/kg



LINEA POUCHES
Frutta 100g
Vari Gusti/
LINEA SNACK
Paff 15g
Vari Gusti

1,00
euro



FROLLINI BALOCCO
CLASSICI/ INTEGRALI
VARI TIPI
700G

1,79
2,56 €/kg



CREMA SPALMABILE
BICOLORE
DESPAR
400G

1,99
4,98 €/kg



CORNETTO
SEMPLICE
TREMARIE
330G

2,69
8,15 €/kg



BACK to school



THE DETENATO
SAN BENEDETTO
LIMONE/PESCA
PULLPUSH
25CL

0,59
2,36 €/lt



SUCCHO E POLPA
I TRIANGOLINI
VALFRUTTA
VARI TIPI
100MLX12

2,99
2,49 €/lt



PARMIGIANO
REGGIANO
DOP SNACK
PARMAREGGIO
20G X5

2,29
22,90 €/kg



SNACK NESQUIK
CACAO/LATTE
NESTLÉ
26GX5

1,35
10,38 €/kg



BARRETTA RISO
CIOCCOLOSA
DOLCI PREZIOSI PAW
PATROL/PRINCESS
X6 - 120G

1,99
16,58 €/kg



SNACK MILKA
VARI TIPI
150/175/185G

2,39



MOUSSE
100% FRUTTA
DESPAR
100G X2

0,79
3,95 €/kg



SNACK
AROMATIZZATI
FATINA
VARI TIPI
70G

1,39
19,86 €/kg



SFOGLIE
GRAN PAVESI
CLASSICHE
180G/ MAIS
150G

1,69



TARALLINO CLASSICO
ALL'OLIO DI OLIVA/
QUADROTTI
CON SEMI SESAMO
TRULLI&SASSI
35GX6

0,99
4,71 €/kg



CROCCANTELE
BACON/PROSCIUTTO/
KETCHUP/BARBECUE
FORNO DAMIANI
30GX6

1,19
6,61 €/kg



SALATINI TRÀ
GALBUSERA
400G

2,00
5,00 €/kg

PRANZO GUSTOSO



ACQUA MINERALE
EFFERVESCENTE
NATURALE
DESPAR
50CL

0,17
0,24 €/lt



PHILADELPHIA
CLASSICO
150G

1,69
11,27 €/kg



PASTA FRESCA
RIPIENA FINI
VARI TIPI
250G

1,49
5,96 €/kg



POMODORINI
DATTERINI
PELATI CIRIO
400G

1,35
3,38 €/kg

CARICA A COLAZIONE



CIALDE KIMBO
MACINATO
FRESCO
X80

14,90



CAFFÈ
INTERMEZZO
SEGAFREDO
250GX3

8,99
11,99 €/kg



FETTE BISCOTTATE
MISURA INTEGRALI/
SENZA ZUCCHERO/
SEGALE/MULTICEREALI
320G

1,49
4,66 €/kg



MUESLI CROCCANTE
CIOCCOLATO
E NOCCIOLE
DESPAR
375G

2,49
6,64 €/kg

LA MERENDA



YOGURT
GRANAROLO
ALTA QUALITÀ
VARI GUSTI
125GX2

0,75
3,00 €/kg



SOTTILETTE
BURGER
370G

2,99
8,08 €/kg



SALAME FELINO
IGP AFFETTATO
DESPAR
PREMIUM
100G

2,99
29,90 €/kg



FORMAGGIO A
FETTE EMMENTAL
PRESIDENT/
GALBANONE
AFFUMICATO/ DOLCI
140G

2,07
14,79 €/kg

APERITIVO IN COMPAGNIA



CROSTINO CROCCANTE/
INTEGRALE/ MULTICEREALI
DEL VERDE
275/300G

1,79



WE LOVE EXTRAFINI
FIAMMIFERI
PIZZOLI
750G

1,59
2,12 €/Kg



BIRRA
PERONI
33CLX3

2,19
2,21 €/lt



BIRRA
BAVARIA
PREMIUM
66CL

0,99
1,50 €/lt

SEMPRE IN DISPENSA



POMODORI
PELATI MUTTI
800G

1,49
1,86 €/Kg



OLIO
PER FRITTURA
DEOL
DESPAR
IL

1,85



PASTA DE CECCO
FORMATI
SPECIALI
VARIE TRAFILE
500G

1,69
3,38 €/Kg



RISO FLORA
CLASSICO/
INTEGRALE
1KG

2,19

SURGELATI



BARRETTE
GELATO
SNICKERS/MARS/
TWIX/BOUNTY
X4

3,29



STECCHO GELATO
DESPAR PREMIUM
ARACHIDI/
PISTACCHIO
X4 - 260G

2,99
11,50 €/kg



18 BASTONCINI
FINDUS
450G

3,99
8,87 €/kg



MINISTRONE
TRADIZIONE
FINDUS
400G

1,69
4,23 €/kg



Volantine **Più**

SCOPRI GLI ALTRI PRODOTTI IN OFFERTA PER TE!

EUROSPAR



**La nostra vittoria
è in buone mani.
Le tue!**

**Vota Despar come
Insegna dell'Anno
2025-2026.**



Inquadra il QR code e vota ora!

Oppure vai sul sito www.insegnadellanno.it/despar.
Con il tuo voto puoi vincere tanti premi in palio.



**DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR**



Il valore della scelta

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**POMODORINI
DESPAR
400G**

0,75
€/pz



**POLPA DI
POMODORO
DESPAR
400G**

0,55
€/pz



**SUGO DESPAR
POMODORO
E BASILICO
400G**

1,19
€/pz



**GIARDINIERA
DESPAR
300G**

0,99
€/pz



**MAIS DOLCE
DESPAR
150G X3**

2,49
€/pz



**BISCOTTI
SECCHI
PER LATTE
DESPAR
500G**

1,59
€/pz



**YOGURT
GRECO
BIANCO
VARI TIPI
500G**

0,89
€/pz



**LATTE UHT
DESPAR
100% ITALIANO
PARZIALMENTE
SCREMATO
MICROFILTRATO
1L**

1,15
€/pz



**PASTA
FRESCA DI
SEMOLA
DESPAR
VARI TIPI
500G**

1,15
€/pz



**HAMBURGER DESPAR
PROSCIUTTO COTTO/
PROSCIUTTO E
MOZZARELLA
150G**

1,79
€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Ribassati

Prezzi giù, risparmio su



**PASTA PER
PIZZA DESPAR
400G**

1,59

€/pz



**PASTA
BRISÉ'
DESPAR
230G**

1,29

€/pz



**SPINACI IN
CUBETTI DESPAR
1KG**

2,69

€/pz



**12 BASTONCINI
MERLUZZO DESPAR
300G**

2,89

€/pz



**DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR SPRAY
750 ML**

1,39

€/pz



**DETERGENTE
MULTIUSO
DESPAR
RICARICA
750ML**

1,15

€/pz



**CANDEGGINA
DESPAR
PROFUMATA
1L**

0,89

€/pz



**TOVAGLIOLI
DESPAR IVELO
SCELTAVERDE
250PZ**

2,19

€/pz



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,19

€/pz



**BAGNOSCHIUMA
XME DESPAR
VARI TIPI
750ML**

1,59

€/pz

Tanti prodotti a prezzi ribassati fino al 30 Settembre

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Scegli la qualità
a prezzi bassi

Spesa completa e
sempre conveniente

In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar

Grande
NOVITÀ

OH YEAH!



CETRIOLINI
SOTT'ACETO
S-BUDGET 300G

Prezzo S-Budget
1,79
c/pz



CIPOLLINE
SOTT'ACETO
S-BUDGET
340G

Prezzo S-Budget
1,49
c/pz



CARAMELLE
ASSORTITE
S-BUDGET 800G

Prezzo S-Budget
3,29
c/pz



PISELLI MEDI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget
2,99
c/pz



SPINACI A
CUBETTI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget
2,39
c/pz



VINO DA
TAVOLA
IN BRICK
S-BUDGET
ROSSO/
BIANCO
1L

Prezzo S-Budget
1,39
c/pz



TONNO IN OLIO
DI SEMI DI GIRASOLE
S-BUDGET
BUSTA 1KG

Prezzo S-Budget
8,90
c/pz



LATTE
INTERO UHT
S-BUDGET
1L

Prezzo S-Budget
1,09
c/pz

Scopri la nuova linea di prodotti



Più S-Budget,
Più ri-SPARmi!

Scegli la qualità
a prezzi bassi

Spesa completa e
sempre conveniente

In esclusiva,
Solo da Despar,
Eurospar e Interspar

Grande
NOVITÀ

OH, YEAH!



CAPPELLETTI/ TORTELLONI
RIPIENI VARI GUSTI
S-BUDGET
500G

Prezzo S-Budget

1,99
c/pz



PIZZA
MARGHERITA
SURGELATA
S-BUDGET
600G

Prezzo S-Budget

3,59
c/pz



RAGÙ
ALLA
BOLOGNESE
S-BUDGET
350G

Prezzo S-Budget

1,39
c/pz



RISO RIBE
IDEALE PER
RISOTTI
S-BUDGET
1KG

Prezzo S-Budget

1,99
c/pz



MANDORLE
SGUSCIATE
S-BUDGET
750G

Prezzo S-Budget

8,99
c/pz



NOCI
SGUSCIATE
S-BUDGET
750G

Prezzo S-Budget

8,99
c/pz



AMMONIACA
CLASSICA/
PROFUMATA
S-BUDGET
1L

Prezzo S-Budget

0,69
c/pz



ACQUA
OSMOTIZZATA
S-BUDGET
5L

Prezzo S-Budget

1,35
c/pz

**RISOTTO
AI FRUTTI DI MARE**

Soffriggi uno spicchio d'aglio in olio, aggiungi il misto di mare e cuoci 5-6 min, poi sfuma con vino bianco. Togli il pesce e tienilo da parte. Tosta il riso nella stessa padella con un filo d'olio, poi sfuma con altro vino. Cuoci il riso aggiungendo **brodo vegetale caldo** (poco per volta), mescolando. A metà cottura, rimetti il pesce e continua a cuocere. Quando il riso è al dente, manteca con una noce di burro. Servi con **prezzemolo** fresco e, se vuoi, un pizzico di peperoncino.

PREPARATO
PER PRIMI PIATTI
DECONGELATO**9,90**
ALKGORATA 400/600
ALLEVATA**9,99**
ALKGFILETTO DI PESCE
PERSICO
AFRICANO**13,90**
ALKGCUORE
DI MERLUZZO
NORDICO**19,90**
ALKGSALMONE
A TRANCIO**12,90**
ALKGPOLPO PULITO
FRESCO**19,90**
ALKGTROTA IRIDEA
(TROTA
SALMONATA)**6,90**
ALKGCOZZA CASTRENSE
DESPAR PREMIUM
RETE - 1KG

Un prodotto ricco
di Sali minerali, che
rappresenta il territorio
e la sua naturale
genuinità.

5,99
ALKG



L'abbinamento

VINO
GEWÜRZTRAMINER
DOC CAVIT
75CL

6,90
9,20 €/lt



VINO MAREMMA
DOC ROSATO
LAMORA
75CL

5,90
7,87 €/lt



PER LA COLAZIONE



CAFFÈ MACINATO
PER MOKA
ILLY FORTE/CLASSICO/
BAR INTENSO
250G

6,49
25,96 €/kg



BISCOTTI
GALBUSERA
BUONI COSÌ
VARI TIPI
300/330G

2,19



BISCOTTI SEMPLICI
MISURA
MULTICEREALI/
FIBREXTRA
330G

1,89
5,73 €/kg



BEVANDA DI
RISO
ORASI
1L

1,49

MERENDA GUSTOSA



NASTRINE
MULINO
BIANCO
X6 - 240G

2,39
9,96 €/kg



AMERICAN
COOKIES
DESPAR
150G

1,39
9,27 €/kg



MUU MUU
CAMEO
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
115GX4

2,29
4,98 €/kg



CROCCANTI
FIBREXTRA/
MULTICEREALI
MISURA
160/200G

2,69

CARICA E BENESSERE



PRO DRINK
MILK
VARI GUSTI
350G

1,49
4,26 €/kg



ACQUA LE LINFE
DI VITASNELLA
ALOE/COCCO/
INTEGRANTE
50CL

0,99
1,98 €/lt



TONNO
RIO MARE
LEGGERO
60GX4

5,39
22,46 €/kg



BEVANDA
ISOTONICA
GATORADE
ARANCIA ROSSA/
ARANCIA/LIMONE
1L

1,39



APERITIVO IN COMPAGNIA

PIADELLE
TOAST MULINO
BIANCO
240G**1,79**
7,46 €/kgSALAME
STROLGHINO A
FETTE DESPAR
PREMIUM
50G**1,99**
39,80 €/kgPANFIOCCO
ROBERTO
400G**1,99**
4,98 €/kgPASTA SFOGLIA/
BRISÉE
RETTANGOLARE
BUITONI
230G**1,69**
7,35 €/kg

PRANZO VELOCE

INSALATISSIME
RIO MARE
VARI TIPI
200G**2,99**
14,95 €/kgRISO CUP
SAIKEBON
VERDURE&CURRY/
MANZO&SALSA/
POLLO&TERIYAKI
83G**1,59**
19,16 €/kg5 FIORI
DI NASELLO
FINDUS
250G**4,69**
18,76 €/kgCICORIA
GUSTO RICCO
OROGEL
400G**2,29**
5,73 €/kg

SAPORE ITTICO

OLIVE NERE
ALISA INTERE 290G/
DENOCCIOLATE 280G**1,19**GNOCCHI/
GNOCCHETTI
DI PATATE
GIOVANNI RANA
500G**1,99**
3,98 €/kgVENTRESCA DI
TONNO IN OLIO
DI OLIVA DESPAR
PREMIUM
125G**3,19**
25,52 €/kgCUORE
DI BRODO
KNORR
VARI GUSTI
X4**1,59**



CURA CASA



PANNOLINI/
MUTANDINO
HUGGIES
LITTLE MOVERS
VARIE MISURE

VARI TIPI
4,39



DEO SPRAY
DOVE
FRESH/CLASSIC/
POWDER
150ML

2,79



SALVIETTE
DISINFETTANTI
FRESH&CLEAN
X20

1,19



HEAD&SHOULDERS
SHAMPOO 250ML
VARI TRATTAMENTI/
BALSAMO
LISCI E SETOSI
220ML

2,99



FAZZOLETTI
FOXY COTTON
4 VELI
X10+2

1,49



PROTEGGI SLIP
LINES LADY
INTERVALLO
MAXI/MAXI
LONG X28/
ASSORBENTI
LINES È VARI TIPI

VARI TIPI
2,79

GRANDI OCCASIONI



PATATE
PREFRITE
STICK DESPAR
1KG

1,79



WAFFER
DESPAR
VARI TIPI
175G

0,79
4,65 €/kg



CARAMELLE
FRUITTELLA/
BIG BABOL
VARI TIPI

**A PARTIRE
DA...**
1,29



VINO DA TAVOLA
BIANCO/
ROSSO BRICK
TAVERNELLO
25CLX3

1,69
2,25 €/lt



WC NET
VARI TIPI
700ML

1,89



ACE
CANDEGGINA
CLASSICA
5L

2,99



APERITIVO

in compagnia!



BIBITA COLA
DESPAR
CLASSICA/LIGHT/
ZERO
SENZA CAFFEINA
1L

0,59



BIRRA
BLONDE/BLANCHE/
DOUBLE
GRIMBERGEN
33CL

1,49
4,52 €/lt



SPUMANTE
958 SANTERO
I CLASSICI
VARI TIPI
75CL

4,99
6,65 €/lt



BIBITA PEPSI
ZERO/CLASSICA/
TWIST LATTINA
33CL

0,50
1,52 €/lt



GIN
GORDON'S
DRY
70CL

9,90
14,14 €/lt



AMARO
MONTENEGRO
70CL

12,90
18,43 €/lt



FUZE TEA
VARI GUSTI
1,25L

1,39
1,11 €/lt



TÈ DESPAR
LIMONE/PESCA
200MLX3

0,79
1,32 €/lt



VINO BIANCO
FRIZZANTE/
LAMBRUSCO IGP
SANCRISPINO
20CL

0,89
4,45 €/lt



NOVITÀ

**FRANUI LAMPONE
CIOCCOLATO
FONDENTE/ AL
LATTE
150G**

5,49€

Con un fresco lampone
al suo interno

Copertura interna con
cremoso cioccolato
bianco

Copertura esterna
con cioccolato al
latte o fondente



CUCCIONE
ALGIDA
X6 480G

3 99
8.31 €/kg



LIUK LIMONE
ALGIDA
X8 632G

4 59
7.26 €/kg



CROCCANTE
AMARENA/
CIOCCOLATO
ALGIDA
X8 - 464G

4 99
10.75 €/kg



SOTTILETTE
BURGER
370G

2 99
8.08 €/kg

CON **Regina** **VINCI LA SPESA** **BUONO SPESA**

iper SPAR **in INTERSPAR** **EUROSPAR**

€50

Regina **CARTA IGIENICA REGINA CAMOMILLA X4** **3,19**

Regina **CARTA CASA REGINA DI CUORI 3 ROTOLI** **2,29**

Come partecipare

Dal 1° al 10 settembre 2025 acquista presso questa insegna almeno un prodotto Regina, invia la foto dello scontrino e scopri subito se hai vinto un buono spesa!

In palio ogni giorno 4 buoni spesa da 50€.

Concorso "Con Regina vinci la spesa 2025". Durata complessiva concorso dal 30/01/2025 al 31/12/2025. Montepremi complessivo € 30.000,00 Iva inclusa o non scorponabile. Regolamento disponibile su vincilaspesa.regina.eu

Inquadra il QR code per accedere direttamente a Whatsapp, invia un messaggio con il testo PARTECIPA, e segui le istruzioni.

Oppure chiama il numero +39 02-81273548 e segui le istruzioni vocali.

Il costo della chiamata varia in base al proprio operatore telefonico.



Kellogg's

prova a vincere
un viaggio al

MATTEL
ADVENTURE
PARK



scansiona



entra



puoi
vincere



CEREALI
CHOCO KRAVE
KELLOGG'S
VARI TIPI
375/410G

3,29

© 2025 Kellanova

UNO™ and associated trademarks and trade dress are owned by, and used under license from, Mattel. ©2025 Mattel.

*IT, solo 18+. Partecipa tra il 16/06/25 e il 05/10/25. Montepremi totale: 8.750,00 € IVA esclusa.

Sono richiesti la registrazione di un account, l'acquisto, l'accesso a internet e un dispositivo compatibile. Per il regolamento completo e le informazioni su come partecipare, visita www.kelloggs.com/uno25/terms.



Nestlé
Nesquik

VINCI SUPER PREMI PER TUTTA LA FAMIGLIA



SCOPRI
DI PIÙ

VINCI UNO DEI 50 SAMSUNG GALAXY WATCH7
O UNA DELLE 500 BORRACCIE SUPERMAN
IN PALIO



NESQUIK
LATTE E CACAO
CLASSICO/
SENZA LATTOSIO
3X180ML

2,15

3,98 €/lt



NESQUIK
NESTLÉ PLUS
500G

4,59

9,18 €/kg



NESQUIK
POUCH NESTLÉ
CHOCONUTTY/
MENO ZUCCHERI
300G

3,99

13,30 €/kg



CEREALI
NESQUIK
375G

3,49

9,30 €/kg



SUPERMAN and all related characters and elements
© & TM DC. WB SHIELD. © & TM WB. (25)



**CAMPIONI
OGNI GIORNO**



12,90

SWIFFER
STARTER
TOOLKIT +3
PANNI



PANNI
SWIFFER
DRY KEY X18

4,99



4,79

RICARICA DEODORANTE
AMBIENTE
AMBIPUR 3 RAGRANZE
VARI TIPI
20ML



3,99

AMBIPUR
ELETTRICO
BASE RISVEGLIO
PRIMAVERILE
20ML



4,39

PROFUMATORE
BAGNO AMBIPUR
LAVANDA/
RISVEGLIO
PRIMAVERILE X1

KIT SWIFFER
DUSTER 9 PIUMINI/
PANNI SWIFFER DRY
X36/PANNI WET
CITRUS FRESH X24

6,99



2,99

KIT SWIFFER
DUSTER +3
PIUMINI



AMBIPUR AIR
EFFETTO ORO E
FIORI / RISVEGLIO
PRIMAVERILE
185ML

2,79



DEODORANTE
AMBIENTE
AMBIPUR 3VOL
RISVEGLIO
PRIMAVERILE
2X20ML/4X20ML

6,90



SPRAY
VIAKAL
VARI TIPI
470ML

2,49



Calvé

IL GUSTO CHE TI PREMIA

ACQUISTA LE SALSE CALVÉ E ACCUMULA PUNTI*

1 PRODOTTO = 100 PUNTI

CON 600
PUNTI:
CAPPELLINO O
BORSA DA MARE

CON 800
PUNTI:
BORSA FRIGO
O CIABATTE

CON 1200
PUNTI:
SET DA BBQ



KETCHUP
CALVÉ TOP
DOWN
430ML

2,29
5,33 €/lt

SALSA
TONNATA
CALVÉ
225ML

2,59
11,51 €/lt



INOLTRE ACQUISTA 2 PRODOTTI
PUOI PARTECIPARE AL CONCORSO**
VINCI OGNI SETTIMANA

UN BUONO **the fork**
a Tripadvisor company
DA 150 EURO!

**INQUADRA E
PARTECIPA!**



*Op. premi "ACQUISTA CALVÉ E COLLEZIONA FANTASTICI PREMI" valida per acquisti effettuati dal 04/05 al 28/09/25. Conserva i documenti d'acquisto e caricali sul sito. Termine ultimo richiesta premi 01/10/25. Catalogo premi e Regolamento su www.promozionecalve.it. Immagini a scopo illustrativo. **Concorso "VINCI FANTASTICI PREMI CON CALVÉ" valido dal 04/08/25 al 28/09/25 (Periodo 2). Estrazione di recupero entro il 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto (unico). Montepremi Periodo 2: 1.200€. Per periodi di partecipazione, montepremi complessivo ed info sui premi leggi il Regolamento su www.promozionecalve.it



Lenor

2X EXTRA-FRESCHEZZA
per il bucato**



8,90

PROFUMO
PER BIANCHERIA
LENOR
FRESH/RISVEGLIO
PRIMAVERILE
495G

PROVA GRATIS*

Acquista 1 prodotto, richiedi il 100% di rimborso* su www.profumatorilenorgratis.pgper.te.it

*fino ad un max di 17€

*Iniziativa "PROVAMI GRATIS" valida dal 01/03 al 30/11/25. Conserva il documento d'acquisto e chiedi il rimborso entro 7 gg di calendario dall'acquisto previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Puoi chiedere 1 solo rimborso fino a max 17€. Prodotti, T&C su www.profumatorilenorgratis.pgper.te.it

**Quando lavato con Lenor profumatore per il bucato e Lenor ammorbidente rispetto a Dash Classico.

Gillette
OFFICIAL LICENSED SHAVING PRODUCTS

RASOIO
GILLETTE
MACH3
STANDARD 2UP
8,90



LAME
GILLETTE
MACH3
STANDARD X5

14,90

LAME
GILLETTE
MACH3
TURBO X5

18,90

11,90

RASOIO
GILLETTE
FUSION5
MANUAL 2UP



RICARICA
LAME FUSION5
GILLETTE
MANUAL X4

15,90



RICARICA
LAME FUSION5
GILLETTE
POWER X4

17,90



**UEFA
CHAMPIONS
LEAGUE®**



**VINCI 2 BIGLIETTI UEFA CHAMPIONS LEAGUE
O UN ABBONAMENTO PAYTV SPORT**

- 1 ACQUISTA** 1 prodotto Gillette (escluso Usa & Getta)
- 2 CARICA** lo scontrino su www.gillettevincilepartite e **SELEZIONA LA SQUADRA**
- 3 Scopri subito** se hai **VINTO**.

Concorso "GILLETTE VINCI LE PARTITE" valido dal 01/07 al 31/12/25. Montepremi € 5.099,00. Conserva il documento d'acquisto (scontrino). Per prodotti coinvolti, periodi di partecipazione e premi spettanti regolamento su www.gillettevincilepartite.pgper.te.it. Immagini a scopo illustrativo

Fino al 30 Settembre 2025

Prenota da noi i Libri Scolastici

Ricevi uno **SCONTO**
IMMEDIATO del **15%**



Come funziona:

1

Consulta
la lista dei
libri della
tua scuola
completa dei
codici ISBN

2

Effettua la
prenotazione sul
sito despar.com
o direttamente
nei nostri
punti vendita
aderenti (elenco
disponibile sul sito
despar.com)

3

Conserva
la conferma
della
prenotazione
che ricevi
tramite
Whatsapp.

4

Ricevi una
notifica sull'app
MyLibroscolastico
o su Whatsapp
quando i libri
saranno pronti
per il ritiro.

5

Ritira i tuoi
libri in negozio,
consegnando
la stampa
della
prenotazione
e paga
comodamente
in cassa.

Inoltre ricevi uno **sconto del 5%** sull'acquisto di
dizionari e libri delle vacanze.

Puoi monitorare lo stato del tuo ordine dal sito mylibroscolastico.com,
scaricando l'app "mylibroscolastico" o tramite Whatsapp. Riceverai
una **notifica** non appena i libri saranno disponibili per il ritiro presso il
tuo punto vendita di fiducia.

La reperibilità dei libri di testo è soggetta alla disponibilità da parte degli
editori. L'eventuale mancata consegna dei libri non disponibili presso le
case editrici o la non evasione totale dell'ordine entro l'inizio dell'anno
scolastico, non sono imputabili a Despar.

DESPAR
EUROSPAR
INTERSPAR



EUROSPAR



L'AQUILA e provincia • SAN DEMETRIO NE' VESTINI Via della Stazione

PESCARA e provincia • PESCARA Viale Pindaro, 14
• PESCARA Viale Bovio, 479

CHIETI e provincia • VASTO Via Ciccarone, 220



satispay

Servizio attivo solo nei punti
vendita a gestione diretta
Maiores SPA SB

mooney

PAGAMENTO BOLLETTINI

Solo nei punti vendita a
gestione diretta Maiores SPA SB

Numero Verde
800-688513

dal lunedì al venerdì
09:00 - 13:00 / 15:00 - 18:00
email: altuoservizio@despar.com

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Prezzi validi salvo eventuali aumenti fiscali o errori tipografici. Foto e disegni hanno valore puramente illustrativo. Si avvisa la gentile clientela che non saranno vendute ai singoli clienti quantità di merce vistosamente
eccedenti il fabbisogno familiare. La diffusione di questo depliant è a scopo informativo: viene distribuito prima di ogni promozione. Il prezzo di vendita promozionale comunicato è valido in tutti i punti vendita, mentre la percentuale di sconto potrebbe variare nel
caso in cui il prezzo iniziale praticato dal supermercato fosse inferiore rispetto a quello stampato in volantino.